
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
 

Назив наручиоца:  

Oпштина Бечеј 

Адреса наручиоца:  
Трг ослобођења 2, Бечеј 

Интернет страница наручиоца:  
www. becej.rs 

 

         Врста наручиоца:  

Локална самоуправа 

 

Врста предмета:  

Јавна набавка у преговарачком поступку без објављивања јавног позива бр. 23/18. Предмет 

јавне набавке су радови на реконструкцији раскрснице улице Милоша Црњанског, 

Жилински Ендреа, Золтана Чуке и Доситејеве. 

Шифра ОРН: 45454000 

 

Уговорена вредност:  

Уговорена вредност уговора је 27.648.912,00динара без ПДВ-а 

Процењена вредност је  27.648.912,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:  

Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“. 

  

Број примљених понуда:  

Број примљених благовремених, исправних и одговарајућих понуда је једна. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Датум доношења одлуке о додели уговора је 02.07.2018.године.  

 

Датум закључења уговора:  

Датум закључења уговора је 03.07.2018.године.  

 

Основни подаци о добављачу:  

Пут-инвест Сремска Каменица, Сремска Каменица, Фрушкогорски пу бб , матични број: 

08677212, ПИБ: 100398303, број рачуна 340-21102-62 код банке Ерсте банк кога заступа директор Иван 

Плазонић, са друге стране, (у даљем тексту: Извођач), који наступа са: Слободан Вујков пр, 

постављање електроинсталација Електро лив Бечеј, Жељко Милић пр, сзр Електро лумен Лукићево, 

као члановима групе 

Период важења уговора:  

60 календарских дана, рачунајући од дана увођења у посао, а према Динамичком плану који се 

доставља у оквиру понуде а који је саставни део овог уговора. 



 

Датум увођења у посао стручни надзор Наручиоца уписује у записник што се констатује у 

грађевинском дневником а сматраће се да је увођење у посао извршено најкасније седмог дана од 

кумулативног стицања следећих услова: 

-да је Наручилац предао Извођачу инвестиционо техничку документацију и решење о грађевинској 

дозволи 

-да је Наручилац обезбедио Извођачу несметан прилаз градилишту 

-да је потписан уговор о извођењу радова 

-да је Извођач Наручиоцу доставио банкарску гаранцију за добро извршење посла  

-да је Извођач Наручиоцу доставио полису осигурања објеката у изградњи и полису осигурања од 

одговорности за штету причињену трећим лицима и стварима. 

 

 

 
 

 


